
 

 
Praktiske oplysninger ved leje af huset 

 

Medbring selv 
Viskestykker, karklude og opvaskemiddel. 
 

Store sal                                          
NYE STOLE: Eventuelle pletter tørres væk med en våd klud. 
Stables og stilles op på scenen.  
Bordene adskilles og lægges op på scenen. Gulvet fejes - kosten står i baggangen ved 
køkkenet. 
 

Lille sal 
Stolene vendes op på bordene. Gulvet fejes. 
 

Opvaskemaskine - se opslag ved maskinen 
Opvaskemaskinen tømmes og risten indeni renses.  
Husk at tage bundproppen ud og slukke maskinen. 
 

Køleskab og fryser 
Slukkes på stikkontakten. Lad lågerne stå åbne - læg noget i klemme, så de ikke smækker i. 
 

Gas 
Der er en hane på væggen som skal tændes, samt også slukkes efter brug. Gasflaskerne er 
placeret i gården bag køkkenet, hvor der også er en ekstra gasflaske. 
 

Lys - husk at slukke inden huset forlades 
Sikringstavlen er i baggangen ved køkkenet. Nye sikringer og pærer er i skabet samme sted. 
Sikringstavlen til køkken og udendørsbelysning er placeret på loftet (døren i store sal). 
 

Varme - husk at slukke inden huset forlades    
Varmereguleringen er placeret i baggangen bag døren til køkkenet. Drej på uret til de antal 

timer, der skal bruges varme og tryk på knapperne for de sale, der skal opvarmes. Det varme 

vand tændes samme sted - det tager en time at varme op. Husk at slukke efter brug. 
 

Ventilation 
Regulering af ventilation er placeret i store sal ved døren til loftet. Husk at slukke efter brug. 
 

Affald 
Det er meget vigtigt at affaldet sorteres - se opslaget på de respektive affaldsstativer. 

Metalaffald (konservesdåser, øldåser, fyrfadslys m.m.) må kun komme i de blå sække og 
stilles ved siden af affaldsstativet i gården bag køkkenet. Resten kommes i de grønne 
containere. 
 
Flasker og afskyllede glas uden metallåg afleveres i nærmeste flaskecontainer eller på 
kommunens genbrugsstation. 
 

Ved metalaffald i de grønne containere bliver der opkrævet ekstra miljøafgift. 
 

Flag - ligger i overskab i baggangen ved køkkenet. 
 

Handyman 
I tilfælde af praktiske problemer med huset - kontakt Villy Anneberg, telefon 62 61 63 01. 
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Lili Nielsen, Nyhavevej 22, Pejrup, 5600 Faaborg, telefon 23 47 47 59. 
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